РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля 2013 г.                                                      № 1661

Орёл
О внесении изменений
в постановление администрации города Орла от 18 ноября 2011 года №3580

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Орла»
В целях актуализации Реестра муниципальных услуг города Орла постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 18.11.2011 №3580 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Орла»:

1.1.в графе №3 муниципальной услуги №1-6, слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Орла» заменить словами «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Орла, Управление строительства администрации города Орла»;

1.2.в графе №3 муниципальной услуги №1-9, слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Орла» заменить словами «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Орла, Управление строительства администрации города Орла»
2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла В.В. Шевлякова.

Глава администрации
         города Орла                                                                                   М.Ю. Берников